
DESCRIÇÃO GASTOS JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO TOTAL
ALIMENTOS 6.000,00                                                 6.000,00R$        6.000,00R$        6.000,00R$              6.000,00R$           6.000,00R$           36.000,00R$         

HIGIENE PESSOAL 300,00                                                     300,00R$            300,00R$            300,00R$                  300,00R$               300,00R$               1.800,00R$           

VESTUÁRIO 250,00                                                     250,00R$            250,00R$            250,00R$                  250,00R$               250,00R$               1.500,00R$           

MATERIAL DE ESCRITÓRIO 250,00                                                     250,00R$            250,00R$            250,00R$                  250,00R$               250,00R$               1.500,00R$           

MATERIAL DE LIMPEZA 550,00                                                     550,00R$            550,00R$            550,00R$                  550,00R$               550,00R$               3.300,00R$           

MATERIAL PEDAGÓGICO E ESCOLAR 200,00                                                     200,00R$            200,00R$            200,00R$                  200,00R$               200,00R$               1.200,00R$           

MEDICAÇÃO 410,85                                                     410,85R$            410,85R$            410,85R$                  410,85R$               410,85R$               2.465,10R$           

SUBTOTAL - 1º SEMESTRE 7.960,85R$                                      7.960,85R$     7.960,85R$     7.960,85R$           7.960,85R$        7.960,85R$        47.765,10R$     

DESCRIÇÃO GASTOS JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL
ALIMENTOS 6.000,00R$                                             6.000,00R$        6.000,00R$        6.000,00R$              6.000,00R$           6.000,00R$           36.000,00R$         

HIGIENE PESSOAL 300,00R$                                                300,00R$            300,00R$            300,00R$                  300,00R$               300,00R$               1.800,00R$           

VESTUÁRIO 250,00R$                                                250,00R$            250,00R$            250,00R$                  250,00R$               250,00R$               1.500,00R$           

MATERIAL DE ESCRITÓRIO 250,00R$                                                250,00R$            250,00R$            250,00R$                  250,00R$               250,00R$               1.500,00R$           

MATERIAL DE LIMPEZA 550,00R$                                                550,00R$            550,00R$            550,00R$                  550,00R$               550,00R$               3.300,00R$           

MATERIAL PEDAGÓGICO E ESCOLAR 200,00R$                                                200,00R$            200,00R$            200,00R$                  200,00R$               200,00R$               1.200,00R$           

MEDICAÇÃO 410,85R$                                                410,85R$            410,85R$            410,85R$                  410,85R$               410,85R$               2.465,10R$           

SUBTOTAL - 2º SEMESTRE 7.960,85R$                                      7.960,85R$     7.960,85R$     7.960,85R$           7.960,85R$        7.960,85R$        47.765,10R$     

TOTAL 15.921,70R$                                   15.921,70R$   15.921,70R$   15.921,70R$        15.921,70R$      15.921,70R$      95.530,20R$     

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA - 2025 -         ((((CASA SEMEIA)))) 

01.00 - Aquisição de Materiais - CUSTEIO

01.00 - Aquisição de Materiais - CUSTEIO

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA  2º SEMESTRE - 2025

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA  1º SEMESTRE - 2025

ADITAMENTO DE TERMO DE COLABORAÇÃO - TCAS-02/2024

FONTE MUNICIPAL
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PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA - 2025 -         ((((CASA SEMEIA)))) 

ADITAMENTO DE TERMO DE COLABORAÇÃO - TCAS-02/2024

FONTE MUNICIPAL

DESCRIÇÃO GASTOS JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO TOTAL
EQUIPAMENTOS BRINQUEDOTECA 500,00R$               500,00R$              

EQUIPAMENTOS COORDENAÇÃO 500,00R$            500,00R$              

EQUIPAMENTOS COZINHA 500,00R$                                                500,00R$              

EQUIPAMENTOS DORMITÓRIO 500,00R$            500,00R$              

EQUIPAMENTOS REFEITÓRIO 500,00R$               500,00R$              

EQUIPAMENTOS SALA 500,00R$                  500,00R$              

SUBTOTAL - 1º SEMESTRE 500,00R$                                         500,00R$         500,00R$         500,00R$              500,00R$           500,00R$           3.000,00R$        

DESCRIÇÃO GASTOS JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL

EQUIPAMENTOS BRINQUEDOTECA 500,00R$               500,00R$              

EQUIPAMENTOS COORDENAÇÃO 500,00R$            500,00R$              

EQUIPAMENTOS COZINHA 500,00R$                                                500,00R$              

EQUIPAMENTOS DORMITÓRIO 500,00R$            500,00R$              

EQUIPAMENTOS REFEITÓRIO 500,00R$                  500,00R$              

EQUIPAMENTOS SALA 500,00R$               500,00R$              

SUBTOTAL - 2º SEMESTRE 500,00R$                                                500,00R$            500,00R$            500,00R$                  500,00R$               500,00R$               3.000,00R$           

TOTAL 1.000,00R$                                             1.000,00R$        1.000,00R$        1.000,00R$              1.000,00R$           1.000,00R$           6.000,00R$           

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 1º SEMESTRE - 2025

01.01 -  Aquisição de Materiais - PERMANENTE

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 2º SEMESTRE - 2025

01.01 -  Aquisição de Materiais - PERMANENTE
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PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA - 2025 -         ((((CASA SEMEIA)))) 

ADITAMENTO DE TERMO DE COLABORAÇÃO - TCAS-02/2024

FONTE MUNICIPAL

DESCRIÇÃO GASTOS JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO TOTAL
AGUA 400,00                                                     400,00R$            400,00R$            400,00R$                  400,00R$               400,00R$               2.400,00R$           

ALUGUEL 1.013,32                                                 1.013,32R$        1.013,32R$        1.013,32R$              1.013,32R$           1.013,32R$           6.079,92R$           

COMBUSTÍVEL 200,00                                                     200,00R$            200,00R$            200,00R$                  200,00R$               200,00R$               1.200,00R$           

CONTABILIDADE 500,00                                                     500,00R$            500,00R$            500,00R$                  500,00R$               500,00R$               3.000,00R$           

GÁS 400,00                                                     400,00R$            400,00R$            400,00R$                  400,00R$               400,00R$               2.400,00R$           

LUZ 450,00                                                     450,00R$            450,00R$            450,00R$                  450,00R$               450,00R$               2.700,00R$           

MANUTENÇÃO 550,00                                                     550,00R$            550,00R$            550,00R$                  550,00R$               550,00R$               3.300,00R$           

TELEFONE 150,00                                                     150,00R$            150,00R$            150,00R$                  150,00R$               150,00R$               900,00R$              

SUBTOTAL - 1º SEMESTRE 3.663,32R$                                             3.663,32R$        3.663,32R$        3.663,32R$              3.663,32R$           3.663,32R$           21.979,92R$         

DESCRIÇÃO GASTOS JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL
AGUA 400,00R$                                                400,00R$            400,00R$            400,00R$                  400,00R$               400,00R$               2.400,00R$           

ALUGUEL 1.013,32R$                                             1.013,32R$        1.013,32R$        1.013,32R$              1.013,32R$           1.013,32R$           6.079,92R$           

COMBUSTÍVEL 200,00R$                                                200,00R$            200,00R$            200,00R$                  200,00R$               200,00R$               1.200,00R$           

CONTABILIDADE 500,00R$                                                500,00R$            500,00R$            500,00R$                  500,00R$               500,00R$               3.000,00R$           

GÁS 400,00R$                                                400,00R$            400,00R$            400,00R$                  400,00R$               400,00R$               2.400,00R$           

LUZ 450,00R$                                                450,00R$            450,00R$            450,00R$                  450,00R$               450,00R$               2.700,00R$           

MANUTENÇÃO 550,00R$                                                550,00R$            550,00R$            550,00R$                  550,00R$               550,00R$               3.300,00R$           

TELEFONE 150,00R$                                                150,00R$            150,00R$            150,00R$                  150,00R$               150,00R$               900,00R$              

SUBTOTAL - 2º SEMESTRE 3.663,32R$                                             3.663,32R$        3.663,32R$        3.663,32R$              3.663,32R$           3.663,32R$           21.979,92R$         

TOTAL 7.326,64R$                                             7.326,64R$        7.326,64R$        7.326,64R$              7.326,64R$           7.326,64R$           43.959,84R$         

1PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 2º SEMESTRE - 2025

02.00 Despesas de Consumo:

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 1º SEMESTRE - 2025

02.00 Despesas de Consumo:
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PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA - 2025 -         ((((CASA SEMEIA)))) 

ADITAMENTO DE TERMO DE COLABORAÇÃO - TCAS-02/2024

FONTE MUNICIPAL

Funcionários/Terceirizados CARGO JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO TOTAL
ELIEZER CAETANO DA SILVA COORDENADORA 40 h/s 2.495,75             2.495,75R$        2.495,75R$              2.495,75R$           2.495,75R$           2.495,75R$           14.974,50R$        

KÁTIA PERON FACCHINI SERRANO ASSISTENTE SOCIAL 30 h/s 3.300,00             3.300,00R$        3.300,00R$              3.300,00R$           3.300,00R$           3.300,00R$           19.800,00R$        

GUILGER APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRAPSCICÓLOGO 30 h/s 3.300,00             3.300,00R$        3.300,00R$              3.300,00R$           3.300,00R$           3.300,00R$           19.800,00R$        

TATIANE APARECIDA CORREIA DOS SANTOS CUIDADOR-DIURNO 12/36 2.152,41             2.152,41R$        2.152,41R$              2.152,41R$           2.152,41R$           2.152,41R$           12.914,46R$        

JESSICA DE JESUS DOS SANTOS CUIDADOR-DIURNO 12/36 2.152,41             2.152,41R$        2.152,41R$              2.152,41R$           2.152,41R$           2.152,41R$           12.914,46R$        

HILDA SILVA DE ALMEIDA CUIDADOR-DIURNO 12/36 2.152,41             2.152,41R$        2.152,41R$              2.152,41R$           2.152,41R$           2.152,41R$           12.914,46R$        

VIVIANE APARECIDA GOMES DO CARMO CUIDADOR-DIURNO 12/36 2.152,41             2.152,41R$        2.152,41R$              2.152,41R$           2.152,41R$           2.152,41R$           12.914,46R$        

BIANCA ALVES BARRETO AGUIAR CUIDADOR-NOTURNO 12/36 2.638,70             2.638,70R$        2.638,70R$              2.638,70R$           2.638,70R$           2.638,70R$           15.832,21R$        

MARCILENE RODRIGUES DOS SANTOS CUIDADOR-NOTURNO 12/36 2.638,70             2.638,70R$        2.638,70R$              2.638,70R$           2.638,70R$           2.638,70R$           15.832,21R$        

ERIKA CRISTINA PEREIRA DE LIMA CUIDADOR-NOTURNO 12/36 2.638,70             2.638,70R$        2.638,70R$              2.638,70R$           2.638,70R$           2.638,70R$           15.832,21R$        

AIRTON RODRIGUES S CHAVES CUIDADOR-NOTURNO 12/36 1.650,00             1.650,00R$        1.650,00R$              1.650,00R$           1.650,00R$           1.650,00R$           9.900,00R$           

MARCIO SAMPAIO COSTA CUIDADOR-DIURNO 12/36 2.638,70             2.638,70R$        2.638,70R$              2.638,70R$           2.638,70R$           2.638,70R$           15.832,21R$        

ELIDJANE RIBEIRO AUXILIAR DE CUIDADOR 44 h/s 1.650,00             1.650,00R$        1.650,00R$              1.650,00R$           1.650,00R$           1.650,00R$           9.900,00R$           

SIMEY DE CARVALHO AUXILIAR DE CUIDADOR 44 h/s 1.650,00             1.650,00R$        1.650,00R$              1.650,00R$           1.650,00R$           1.650,00R$           9.900,00R$           

0 -                       -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

SUBTOTAL - 1º SEMESTRE 33.210,20R$      33.210,20R$      33.210,20R$            33.210,20R$         33.210,20R$         33.210,20R$         199.261,18R$      

Funcionários/Terceirizados CARGO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL
ELIEZER CAETANO DA SILVA COORDENADORA 40 h/s 2.495,75R$        2.495,75R$        2.495,75R$              2.495,75R$           2.495,75R$           2.495,75R$           14.974,50R$        

KÁTIA PERON FACCHINI SERRANO ASSISTENTE SOCIAL 30 h/s 3.300,00R$        3.300,00R$        3.300,00R$              3.300,00R$           3.300,00R$           3.300,00R$           19.800,00R$        

GUILGER APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRAPSCICÓLOGO 30 h/s 3.300,00R$        3.300,00R$        3.300,00R$              3.300,00R$           3.300,00R$           3.300,00R$           19.800,00R$        

TATIANE APARECIDA CORREIA DOS SANTOS CUIDADOR-DIURNO 12/36 2.152,41R$        2.152,41R$        2.152,41R$              2.152,41R$           2.152,41R$           2.152,41R$           12.914,46R$        

JESSICA DE JESUS DOS SANTOS CUIDADOR-DIURNO 12/36 2.152,41R$        2.152,41R$        2.152,41R$              2.152,41R$           2.152,41R$           2.152,41R$           12.914,46R$        

HILDA SILVA DE ALMEIDA CUIDADOR-DIURNO 12/36 2.152,41R$        2.152,41R$        2.152,41R$              2.152,41R$           2.152,41R$           2.152,41R$           12.914,46R$        

VIVIANE APARECIDA GOMES DO CARMO CUIDADOR-DIURNO 12/36 2.152,41R$        2.152,41R$        2.152,41R$              2.152,41R$           2.152,41R$           2.152,41R$           12.914,46R$        

BIANCA ALVES BARRETO AGUIAR CUIDADOR-NOTURNO 12/36 2.638,70R$        2.638,70R$        2.638,70R$              2.638,70R$           2.638,70R$           2.638,70R$           15.832,21R$        

MARCILENE RODRIGUES DOS SANTOS CUIDADOR-NOTURNO 12/36 2.638,70R$        2.638,70R$        2.638,70R$              2.638,70R$           2.638,70R$           2.638,70R$           15.832,21R$        

ERIKA CRISTINA PEREIRA DE LIMA CUIDADOR-NOTURNO 12/36 2.638,70R$        2.638,70R$        2.638,70R$              2.638,70R$           2.638,70R$           2.638,70R$           15.832,21R$        

AIRTON RODRIGUES S CHAVES CUIDADOR-NOTURNO 12/36 1.650,00R$        1.650,00R$        1.650,00R$              1.650,00R$           1.650,00R$           1.650,00R$           9.900,00R$           

MARCIO SAMPAIO COSTA CUIDADOR-DIURNO 12/36 2.638,70R$        2.638,70R$        2.638,70R$              2.638,70R$           2.638,70R$           2.638,70R$           15.832,21R$        

ELIDJANE RIBEIRO AUXILIAR DE CUIDADOR 44 h/s 1.650,00R$        1.650,00R$        1.650,00R$              1.650,00R$           1.650,00R$           1.650,00R$           9.900,00R$           

SIMEY DE CARVALHO AUXILIAR DE CUIDADOR 44 h/s 1.650,00R$        1.650,00R$        1.650,00R$              1.650,00R$           1.650,00R$           1.650,00R$           9.900,00R$           

0 0 -R$                  -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

SUBTOTAL - 2º SEMESTRE 33.210,20R$      33.210,20R$      33.210,20R$            33.210,20R$         33.210,20R$         33.210,20R$         199.261,18R$      

TOTAL 66.420,39R$      66.420,39R$      66.420,39R$            66.420,39R$         66.420,39R$         66.420,39R$         398.522,37R$      

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 2º SEMESTRE - 2025

03.00 Folha de pagamento: Funcionários e Terceirizados

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 1º SEMESTRE - 2025

03.00 Folha de pagamento: Funcionários e Terceirizados
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PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA - 2025 -         ((((CASA SEMEIA)))) 

ADITAMENTO DE TERMO DE COLABORAÇÃO - TCAS-02/2024

FONTE MUNICIPAL

Funcionários CARGO JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO TOTAL
ELIEZER CAETANO DA SILVA COORDENADORA 40 h/s 207,90R$            207,90R$            207,90R$                  207,90R$               207,90R$               207,90R$              1.247,38R$           

KÁTIA PERON FACCHINI SERRANO ASSISTENTE SOCIAL 30 h/s 274,89R$            274,89R$            274,89R$                  274,89R$               274,89R$               274,89R$              1.649,34R$           

GUILGER APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRAPSCICÓLOGO 30 h/s 274,89R$            274,89R$            274,89R$                  274,89R$               274,89R$               274,89R$              1.649,34R$           

TATIANE APARECIDA CORREIA DOS SANTOS CUIDADOR-DIURNO 12/36 179,30R$            179,30R$            179,30R$                  179,30R$               179,30R$               179,30R$              1.075,77R$           

JESSICA DE JESUS DOS SANTOS CUIDADOR-DIURNO 12/36 179,30R$            179,30R$            179,30R$                  179,30R$               179,30R$               179,30R$              1.075,77R$           

HILDA SILVA DE ALMEIDA CUIDADOR-DIURNO 12/36 179,30R$            179,30R$            179,30R$                  179,30R$               179,30R$               179,30R$              1.075,77R$           

VIVIANE APARECIDA GOMES DO CARMO CUIDADOR-DIURNO 12/36 179,30R$            179,30R$            179,30R$                  179,30R$               179,30R$               179,30R$              1.075,77R$           

BIANCA ALVES BARRETO AGUIAR CUIDADOR-NOTURNO 12/36 219,80R$            219,80R$            219,80R$                  219,80R$               219,80R$               219,80R$              1.318,82R$           

MARCILENE RODRIGUES DOS SANTOS CUIDADOR-NOTURNO 12/36 219,80R$            219,80R$            219,80R$                  219,80R$               219,80R$               219,80R$              1.318,82R$           

ERIKA CRISTINA PEREIRA DE LIMA CUIDADOR-NOTURNO 12/36 219,80R$            219,80R$            219,80R$                  219,80R$               219,80R$               219,80R$              1.318,82R$           

AIRTON RODRIGUES S CHAVES CUIDADOR-NOTURNO 12/36 137,45R$            137,45R$            137,45R$                  137,45R$               137,45R$               137,45R$              824,67R$              

MARCIO SAMPAIO COSTA CUIDADOR-DIURNO 12/36 219,80R$            219,80R$            219,80R$                  219,80R$               219,80R$               219,80R$              1.318,82R$           

ELIDJANE RIBEIRO AUXILIAR DE CUIDADOR 44 h/s 137,45R$            137,45R$            137,45R$                  137,45R$               137,45R$               137,45R$              824,67R$              

SIMEY DE CARVALHO AUXILIAR DE CUIDADOR 44 h/s 137,45R$            137,45R$            137,45R$                  137,45R$               137,45R$               137,45R$              824,67R$              

0 0 -R$                  -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

SUBTOTAL - 1º SEMESTRE 2.766,41R$        2.766,41R$        2.766,41R$              2.766,41R$           2.766,41R$           2.766,41R$           16.598,46R$        

Funcionários CARGO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL
ELIEZER CAETANO DA SILVA COORDENADORA 40 h/s 207,90R$            207,90R$            207,90R$                  207,90R$               207,90R$               207,90R$              1.247,38R$           

KÁTIA PERON FACCHINI SERRANO ASSISTENTE SOCIAL 30 h/s 274,89R$            274,89R$            274,89R$                  274,89R$               274,89R$               274,89R$              1.649,34R$           

GUILGER APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRAPSCICÓLOGO 30 h/s 274,89R$            274,89R$            274,89R$                  274,89R$               274,89R$               274,89R$              1.649,34R$           

TATIANE APARECIDA CORREIA DOS SANTOS CUIDADOR-DIURNO 12/36 179,30R$            179,30R$            179,30R$                  179,30R$               179,30R$               179,30R$              1.075,77R$           

JESSICA DE JESUS DOS SANTOS CUIDADOR-DIURNO 12/36 179,30R$            179,30R$            179,30R$                  179,30R$               179,30R$               179,30R$              1.075,77R$           

HILDA SILVA DE ALMEIDA CUIDADOR-DIURNO 12/36 179,30R$            179,30R$            179,30R$                  179,30R$               179,30R$               179,30R$              1.075,77R$           

VIVIANE APARECIDA GOMES DO CARMO CUIDADOR-DIURNO 12/36 179,30R$            179,30R$            179,30R$                  179,30R$               179,30R$               179,30R$              1.075,77R$           

BIANCA ALVES BARRETO AGUIAR CUIDADOR-NOTURNO 12/36 219,80R$            219,80R$            219,80R$                  219,80R$               219,80R$               219,80R$              1.318,82R$           

MARCILENE RODRIGUES DOS SANTOS CUIDADOR-NOTURNO 12/36 219,80R$            219,80R$            219,80R$                  219,80R$               219,80R$               219,80R$              1.318,82R$           

ERIKA CRISTINA PEREIRA DE LIMA CUIDADOR-NOTURNO 12/36 219,80R$            219,80R$            219,80R$                  219,80R$               219,80R$               219,80R$              1.318,82R$           

AIRTON RODRIGUES S CHAVES CUIDADOR-NOTURNO 12/36 137,45R$            137,45R$            137,45R$                  137,45R$               137,45R$               137,45R$              824,67R$              

MARCIO SAMPAIO COSTA CUIDADOR-DIURNO 12/36 219,80R$            219,80R$            219,80R$                  219,80R$               219,80R$               219,80R$              1.318,82R$           

ELIDJANE RIBEIRO AUXILIAR DE CUIDADOR 44 h/s 137,45R$            137,45R$            137,45R$                  137,45R$               137,45R$               137,45R$              824,67R$              

SIMEY DE CARVALHO AUXILIAR DE CUIDADOR 44 h/s 137,45R$            137,45R$            137,45R$                  137,45R$               137,45R$               137,45R$              824,67R$              

0 0 -R$                  -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

SUBTOTAL - 2º SEMESTRE 2.766,41R$        2.766,41R$        2.766,41R$              2.766,41R$           2.766,41R$           2.766,41R$           16.598,46R$        

TOTAL 5.532,82R$        5.532,82R$        5.532,82R$              5.532,82R$           5.532,82R$           5.532,82R$           33.196,91R$        

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 1º SEMESTRE - 2025

03.01- 13º salário

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 2º SEMESTRE - 2025

03.01- 13º salário
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PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA - 2025 -         ((((CASA SEMEIA)))) 

ADITAMENTO DE TERMO DE COLABORAÇÃO - TCAS-02/2024

FONTE MUNICIPAL

Funcionários CARGO JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO TOTAL
ELIEZER CAETANO DA SILVA COORDENADORA 40 h/s 277,28R$            277,28R$            277,28R$                  277,28R$               277,28R$               277,28R$              1.663,67R$           

KÁTIA PERON FACCHINI SERRANO ASSISTENTE SOCIAL 30 h/s 366,63R$            366,63R$            366,63R$                  366,63R$               366,63R$               366,63R$              2.199,78R$           

GUILGER APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRAPSCICÓLOGO 30 h/s 366,63R$            366,63R$            366,63R$                  366,63R$               366,63R$               366,63R$              2.199,78R$           

TATIANE APARECIDA CORREIA DOS SANTOS CUIDADOR-DIURNO 12/36 239,13R$            239,13R$            239,13R$                  239,13R$               239,13R$               239,13R$              1.434,80R$           

JESSICA DE JESUS DOS SANTOS CUIDADOR-DIURNO 12/36 239,13R$            239,13R$            239,13R$                  239,13R$               239,13R$               239,13R$              1.434,80R$           

HILDA SILVA DE ALMEIDA CUIDADOR-DIURNO 12/36 239,13R$            239,13R$            239,13R$                  239,13R$               239,13R$               239,13R$              1.434,80R$           

VIVIANE APARECIDA GOMES DO CARMO CUIDADOR-DIURNO 12/36 239,13R$            239,13R$            239,13R$                  239,13R$               239,13R$               239,13R$              1.434,80R$           

BIANCA ALVES BARRETO AGUIAR CUIDADOR-NOTURNO 12/36 293,16R$            293,16R$            293,16R$                  293,16R$               293,16R$               293,16R$              1.758,96R$           

MARCILENE RODRIGUES DOS SANTOS CUIDADOR-NOTURNO 12/36 293,16R$            293,16R$            293,16R$                  293,16R$               293,16R$               293,16R$              1.758,96R$           

ERIKA CRISTINA PEREIRA DE LIMA CUIDADOR-NOTURNO 12/36 293,16R$            293,16R$            293,16R$                  293,16R$               293,16R$               293,16R$              1.758,96R$           

AIRTON RODRIGUES S CHAVES CUIDADOR-NOTURNO 12/36 183,32R$            183,32R$            183,32R$                  183,32R$               183,32R$               183,32R$              1.099,89R$           

MARCIO SAMPAIO COSTA CUIDADOR-DIURNO 12/36 293,16R$            293,16R$            293,16R$                  293,16R$               293,16R$               293,16R$              1.758,96R$           

ELIDJANE RIBEIRO AUXILIAR DE CUIDADOR 44 h/s 183,32R$            183,32R$            183,32R$                  183,32R$               183,32R$               183,32R$              1.099,89R$           

SIMEY DE CARVALHO AUXILIAR DE CUIDADOR 44 h/s 183,32R$            183,32R$            183,32R$                  183,32R$               183,32R$               183,32R$              1.099,89R$           

0 0 -R$                  -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

SUBTOTAL - 1º SEMESTRE 3.689,65R$        3.689,65R$        3.689,65R$              3.689,65R$           3.689,65R$           3.689,65R$           22.137,92R$        

Funcionários CARGO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL
ELIEZER CAETANO DA SILVA COORDENADORA 40 h/s 277,28R$            277,28R$            277,28R$                  277,28R$               277,28R$               277,28R$              1.663,67R$           

KÁTIA PERON FACCHINI SERRANO ASSISTENTE SOCIAL 30 h/s 366,63R$            366,63R$            366,63R$                  366,63R$               366,63R$               366,63R$              2.199,78R$           

GUILGER APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRAPSCICÓLOGO 30 h/s 366,63R$            366,63R$            366,63R$                  366,63R$               366,63R$               366,63R$              2.199,78R$           

TATIANE APARECIDA CORREIA DOS SANTOS CUIDADOR-DIURNO 12/36 239,13R$            239,13R$            239,13R$                  239,13R$               239,13R$               239,13R$              1.434,80R$           

JESSICA DE JESUS DOS SANTOS CUIDADOR-DIURNO 12/36 239,13R$            239,13R$            239,13R$                  239,13R$               239,13R$               239,13R$              1.434,80R$           

HILDA SILVA DE ALMEIDA CUIDADOR-DIURNO 12/36 239,13R$            239,13R$            239,13R$                  239,13R$               239,13R$               239,13R$              1.434,80R$           

VIVIANE APARECIDA GOMES DO CARMO CUIDADOR-DIURNO 12/36 239,13R$            239,13R$            239,13R$                  239,13R$               239,13R$               239,13R$              1.434,80R$           

BIANCA ALVES BARRETO AGUIAR CUIDADOR-NOTURNO 12/36 293,16R$            293,16R$            293,16R$                  293,16R$               293,16R$               293,16R$              1.758,96R$           

MARCILENE RODRIGUES DOS SANTOS CUIDADOR-NOTURNO 12/36 293,16R$            293,16R$            293,16R$                  293,16R$               293,16R$               293,16R$              1.758,96R$           

ERIKA CRISTINA PEREIRA DE LIMA CUIDADOR-NOTURNO 12/36 293,16R$            293,16R$            293,16R$                  293,16R$               293,16R$               293,16R$              1.758,96R$           

AIRTON RODRIGUES S CHAVES CUIDADOR-NOTURNO 12/36 183,32R$            183,32R$            183,32R$                  183,32R$               183,32R$               183,32R$              1.099,89R$           

MARCIO SAMPAIO COSTA CUIDADOR-DIURNO 12/36 293,16R$            293,16R$            293,16R$                  293,16R$               293,16R$               293,16R$              1.758,96R$           

ELIDJANE RIBEIRO AUXILIAR DE CUIDADOR 44 h/s 183,32R$            183,32R$            183,32R$                  183,32R$               183,32R$               183,32R$              1.099,89R$           

SIMEY DE CARVALHO AUXILIAR DE CUIDADOR 44 h/s 183,32R$            183,32R$            183,32R$                  183,32R$               183,32R$               183,32R$              1.099,89R$           

0 0 -R$                  -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

SUBTOTAL - 2º SEMESTRE 3.689,65R$        3.689,65R$        3.689,65R$              3.689,65R$           3.689,65R$           3.689,65R$           22.137,92R$        

TOTAL 7.379,31R$        7.379,31R$        7.379,31R$              7.379,31R$           7.379,31R$           7.379,31R$           44.275,84R$        

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 1º SEMESTRE - 2025

03.02 - 1/3 Férias – abono constitucional 

1PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 2º SEMESTRE - 2025

03.02 -1/3 Férias – abono constitucional 
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PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA - 2025 -         ((((CASA SEMEIA)))) 

ADITAMENTO DE TERMO DE COLABORAÇÃO - TCAS-02/2024

FONTE MUNICIPAL

Funcionários QDA JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO TOTAL
ELIEZER CAETANO DA SILVA COORDENADORA 40 h/s -R$                  -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

KÁTIA PERON FACCHINI SERRANO ASSISTENTE SOCIAL 30 h/s -R$                  -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

GUILGER APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRAPSCICÓLOGO 30 h/s -R$                  -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

TATIANE APARECIDA CORREIA DOS SANTOS CUIDADOR-DIURNO 12/36 163,66R$            163,66R$            163,66R$                  163,66R$               163,66R$               163,66R$              981,93R$              

JESSICA DE JESUS DOS SANTOS CUIDADOR-DIURNO 12/36 163,66R$            163,66R$            163,66R$                  163,66R$               163,66R$               163,66R$              981,93R$              

HILDA SILVA DE ALMEIDA CUIDADOR-DIURNO 12/36 163,66R$            163,66R$            163,66R$                  163,66R$               163,66R$               163,66R$              981,93R$              

VIVIANE APARECIDA GOMES DO CARMO CUIDADOR-DIURNO 12/36 163,66R$            163,66R$            163,66R$                  163,66R$               163,66R$               163,66R$              981,93R$              

BIANCA ALVES BARRETO AGUIAR CUIDADOR-NOTURNO 12/36 163,66R$            163,66R$            163,66R$                  163,66R$               163,66R$               163,66R$              981,93R$              

MARCILENE RODRIGUES DOS SANTOS CUIDADOR-NOTURNO 12/36 163,66R$            163,66R$            163,66R$                  163,66R$               163,66R$               163,66R$              981,93R$              

ERIKA CRISTINA PEREIRA DE LIMA CUIDADOR-NOTURNO 12/36 163,66R$            163,66R$            163,66R$                  163,66R$               163,66R$               163,66R$              981,93R$              

AIRTON RODRIGUES S CHAVES CUIDADOR-NOTURNO 12/36 163,66R$            163,66R$            163,66R$                  163,66R$               163,66R$               163,66R$              981,93R$              

MARCIO SAMPAIO COSTA CUIDADOR-DIURNO 12/36 163,66R$            163,66R$            163,66R$                  163,66R$               163,66R$               163,66R$              981,93R$              

ELIDJANE RIBEIRO AUXILIAR DE CUIDADOR 44 h/s 163,66R$            163,66R$            163,66R$                  163,66R$               163,66R$               163,66R$              981,93R$              

SIMEY DE CARVALHO AUXILIAR DE CUIDADOR 44 h/s -R$                  -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

0 0 -R$                  -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

SUBTOTAL - 1º SEMESTRE 1.636,56R$        1.636,56R$        1.636,56R$              1.636,56R$           1.636,56R$           1.636,56R$           9.819,33R$           

Funcionários CARGO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL
ELIEZER CAETANO DA SILVA COORDENADORA 40 h/s -R$                  -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

KÁTIA PERON FACCHINI SERRANO ASSISTENTE SOCIAL 30 h/s -R$                  -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

GUILGER APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRAPSCICÓLOGO 30 h/s -R$                  -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

TATIANE APARECIDA CORREIA DOS SANTOS CUIDADOR-DIURNO 12/36 163,66R$            163,66R$            163,66R$                  163,66R$               163,66R$               163,66R$              981,93R$              

JESSICA DE JESUS DOS SANTOS CUIDADOR-DIURNO 12/36 163,66R$            163,66R$            163,66R$                  163,66R$               163,66R$               163,66R$              981,93R$              

HILDA SILVA DE ALMEIDA CUIDADOR-DIURNO 12/36 163,66R$            163,66R$            163,66R$                  163,66R$               163,66R$               163,66R$              981,93R$              

VIVIANE APARECIDA GOMES DO CARMO CUIDADOR-DIURNO 12/36 163,66R$            163,66R$            163,66R$                  163,66R$               163,66R$               163,66R$              981,93R$              

BIANCA ALVES BARRETO AGUIAR CUIDADOR-NOTURNO 12/36 163,66R$            163,66R$            163,66R$                  163,66R$               163,66R$               163,66R$              981,93R$              

MARCILENE RODRIGUES DOS SANTOS CUIDADOR-NOTURNO 12/36 163,66R$            163,66R$            163,66R$                  163,66R$               163,66R$               163,66R$              981,93R$              

ERIKA CRISTINA PEREIRA DE LIMA CUIDADOR-NOTURNO 12/36 163,66R$            163,66R$            163,66R$                  163,66R$               163,66R$               163,66R$              981,93R$              

AIRTON RODRIGUES S CHAVES CUIDADOR-NOTURNO 12/36 163,66R$            163,66R$            163,66R$                  163,66R$               163,66R$               163,66R$              981,93R$              

MARCIO SAMPAIO COSTA CUIDADOR-DIURNO 12/36 163,66R$            163,66R$            163,66R$                  163,66R$               163,66R$               163,66R$              981,93R$              

ELIDJANE RIBEIRO AUXILIAR DE CUIDADOR 44 h/s 163,66R$            163,66R$            163,66R$                  163,66R$               163,66R$               163,66R$              981,93R$              

SIMEY DE CARVALHO AUXILIAR DE CUIDADOR 44 h/s -R$                  -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

0 0 -R$                  -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

SUBTOTAL - 2º SEMESTRE 1.636,56R$        1.636,56R$        1.636,56R$              1.636,56R$           1.636,56R$           1.636,56R$           9.819,33R$           

TOTAL -                                                    3.273,11R$        3.273,11R$        3.273,11R$              3.273,11R$           3.273,11R$           3.273,11R$           19.638,66R$        

03.03 - Vale transporte / Cesta básica

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 1º SEMESTRE - 2025

03.03 - Vale transporte / Cesta básica

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 2º SEMESTRE - 2025
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PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA - 2025 -         ((((CASA SEMEIA)))) 

ADITAMENTO DE TERMO DE COLABORAÇÃO - TCAS-02/2024

FONTE MUNICIPAL

Funcionários/Terceirizados CARGO JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO TOTAL
ELIEZER CAETANO DA SILVA COORDENADORA 40 h/s 451,19R$            451,19R$            451,19R$                  451,19R$               451,19R$               451,19R$              2.707,16R$           

KÁTIA PERON FACCHINI SERRANO ASSISTENTE SOCIAL 30 h/s 596,63R$            596,63R$            596,63R$                  596,63R$               596,63R$               596,63R$              3.579,80R$           

GUILGER APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRAPSCICÓLOGO 30 h/s 596,63R$            596,63R$            596,63R$                  596,63R$               596,63R$               596,63R$              3.579,80R$           

TATIANE APARECIDA CORREIA DOS SANTOS CUIDADOR-DIURNO 12/36 389,15R$            389,15R$            389,15R$                  389,15R$               389,15R$               389,15R$              2.334,91R$           

JESSICA DE JESUS DOS SANTOS CUIDADOR-DIURNO 12/36 389,15R$            389,15R$            389,15R$                  389,15R$               389,15R$               389,15R$              2.334,91R$           

HILDA SILVA DE ALMEIDA CUIDADOR-DIURNO 12/36 389,15R$            389,15R$            389,15R$                  389,15R$               389,15R$               389,15R$              2.334,91R$           

VIVIANE APARECIDA GOMES DO CARMO CUIDADOR-DIURNO 12/36 389,15R$            389,15R$            389,15R$                  389,15R$               389,15R$               389,15R$              2.334,91R$           

BIANCA ALVES BARRETO AGUIAR CUIDADOR-NOTURNO 12/36 477,07R$            477,07R$            477,07R$                  477,07R$               477,07R$               477,07R$              2.862,43R$           

MARCILENE RODRIGUES DOS SANTOS CUIDADOR-NOTURNO 12/36 477,07R$            477,07R$            477,07R$                  477,07R$               477,07R$               477,07R$              2.862,43R$           

ERIKA CRISTINA PEREIRA DE LIMA CUIDADOR-NOTURNO 12/36 477,07R$            477,07R$            477,07R$                  477,07R$               477,07R$               477,07R$              2.862,43R$           

AIRTON RODRIGUES S CHAVES CUIDADOR-NOTURNO 12/36 298,32R$            298,32R$            298,32R$                  298,32R$               298,32R$               298,32R$              1.789,90R$           

MARCIO SAMPAIO COSTA CUIDADOR-DIURNO 12/36 477,07R$            477,07R$            477,07R$                  477,07R$               477,07R$               477,07R$              2.862,43R$           

ELIDJANE RIBEIRO AUXILIAR DE CUIDADOR 44 h/s 298,32R$            298,32R$            298,32R$                  298,32R$               298,32R$               298,32R$              1.789,90R$           

SIMEY DE CARVALHO AUXILIAR DE CUIDADOR 44 h/s 298,32R$            298,32R$            298,32R$                  298,32R$               298,32R$               298,32R$              1.789,90R$           

0 0 -R$                  -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

SUBTOTAL - 1º SEMESTRE 6.004,30R$        6.004,30R$        6.004,30R$              6.004,30R$           6.004,30R$           6.004,30R$           36.025,83R$        

Funcionários/Terceirizados CARGO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL
ELIEZER CAETANO DA SILVA COORDENADORA 40 h/s 451,19R$            451,19R$            451,19R$                  451,19R$               451,19R$               451,19R$              2.707,16R$           

KÁTIA PERON FACCHINI SERRANO ASSISTENTE SOCIAL 30 h/s 596,63R$            596,63R$            596,63R$                  596,63R$               596,63R$               596,63R$              3.579,80R$           

GUILGER APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRAPSCICÓLOGO 30 h/s 596,63R$            596,63R$            596,63R$                  596,63R$               596,63R$               596,63R$              3.579,80R$           

TATIANE APARECIDA CORREIA DOS SANTOS CUIDADOR-DIURNO 12/36 389,15R$            389,15R$            389,15R$                  389,15R$               389,15R$               389,15R$              2.334,91R$           

JESSICA DE JESUS DOS SANTOS CUIDADOR-DIURNO 12/36 389,15R$            389,15R$            389,15R$                  389,15R$               389,15R$               389,15R$              2.334,91R$           

HILDA SILVA DE ALMEIDA CUIDADOR-DIURNO 12/36 389,15R$            389,15R$            389,15R$                  389,15R$               389,15R$               389,15R$              2.334,91R$           

VIVIANE APARECIDA GOMES DO CARMO CUIDADOR-DIURNO 12/36 389,15R$            389,15R$            389,15R$                  389,15R$               389,15R$               389,15R$              2.334,91R$           

BIANCA ALVES BARRETO AGUIAR CUIDADOR-NOTURNO 12/36 477,07R$            477,07R$            477,07R$                  477,07R$               477,07R$               477,07R$              2.862,43R$           

MARCILENE RODRIGUES DOS SANTOS CUIDADOR-NOTURNO 12/36 477,07R$            477,07R$            477,07R$                  477,07R$               477,07R$               477,07R$              2.862,43R$           

ERIKA CRISTINA PEREIRA DE LIMA CUIDADOR-NOTURNO 12/36 477,07R$            477,07R$            477,07R$                  477,07R$               477,07R$               477,07R$              2.862,43R$           

AIRTON RODRIGUES S CHAVES CUIDADOR-NOTURNO 12/36 298,32R$            298,32R$            298,32R$                  298,32R$               298,32R$               298,32R$              1.789,90R$           

MARCIO SAMPAIO COSTA CUIDADOR-DIURNO 12/36 477,07R$            477,07R$            477,07R$                  477,07R$               477,07R$               477,07R$              2.862,43R$           

ELIDJANE RIBEIRO AUXILIAR DE CUIDADOR 44 h/s 298,32R$            298,32R$            298,32R$                  298,32R$               298,32R$               298,32R$              1.789,90R$           

SIMEY DE CARVALHO AUXILIAR DE CUIDADOR 44 h/s 298,32R$            298,32R$            298,32R$                  298,32R$               298,32R$               298,32R$              1.789,90R$           

0 0 -R$                  -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

SUBTOTAL - 2º SEMESTRE 6.004,30R$        6.004,30R$        6.004,30R$              6.004,30R$           6.004,30R$           6.004,30R$           36.025,83R$        

TOTAL 12.008,61R$      12.008,61R$      12.008,61R$            12.008,61R$         12.008,61R$         12.008,61R$         72.051,66R$        

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 1º SEMESTRE - 2025

03.04 - Encargos sociais e trabalhistas

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 2º SEMESTRE - 2025

03.04 - Encargos sociais e trabalhistas
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PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA - 2025 -         ((((CASA SEMEIA)))) 

ADITAMENTO DE TERMO DE COLABORAÇÃO - TCAS-02/2024

FONTE MUNICIPAL

Funcionários/Terceirizados CARGO JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO TOTAL
ELIEZER CAETANO DA SILVA COORDENADORA 40 h/s 3.432,12R$        3.432,12R$        3.432,12R$              3.432,12R$           3.432,12R$           3.432,12R$           20.592,71R$        

KÁTIA PERON FACCHINI SERRANO ASSISTENTE SOCIAL 30 h/s 4.538,15R$        4.538,15R$        4.538,15R$              4.538,15R$           4.538,15R$           4.538,15R$           27.228,92R$        

GUILGER APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRAPSCICÓLOGO 30 h/s 4.538,15R$        4.538,15R$        4.538,15R$              4.538,15R$           4.538,15R$           4.538,15R$           27.228,92R$        

TATIANE APARECIDA CORREIA DOS SANTOS CUIDADOR-DIURNO 12/36 3.123,65R$        3.123,65R$        3.123,65R$              3.123,65R$           3.123,65R$           3.123,65R$           18.741,87R$        

JESSICA DE JESUS DOS SANTOS CUIDADOR-DIURNO 12/36 3.123,65R$        3.123,65R$        3.123,65R$              3.123,65R$           3.123,65R$           3.123,65R$           18.741,87R$        

HILDA SILVA DE ALMEIDA CUIDADOR-DIURNO 12/36 3.123,65R$        3.123,65R$        3.123,65R$              3.123,65R$           3.123,65R$           3.123,65R$           18.741,87R$        

VIVIANE APARECIDA GOMES DO CARMO CUIDADOR-DIURNO 12/36 3.123,65R$        3.123,65R$        3.123,65R$              3.123,65R$           3.123,65R$           3.123,65R$           18.741,87R$        

BIANCA ALVES BARRETO AGUIAR CUIDADOR-NOTURNO 12/36 3.792,39R$        3.792,39R$        3.792,39R$              3.792,39R$           3.792,39R$           3.792,39R$           22.754,36R$        

MARCILENE RODRIGUES DOS SANTOS CUIDADOR-NOTURNO 12/36 3.792,39R$        3.792,39R$        3.792,39R$              3.792,39R$           3.792,39R$           3.792,39R$           22.754,36R$        

ERIKA CRISTINA PEREIRA DE LIMA CUIDADOR-NOTURNO 12/36 3.792,39R$        3.792,39R$        3.792,39R$              3.792,39R$           3.792,39R$           3.792,39R$           22.754,36R$        

AIRTON RODRIGUES S CHAVES CUIDADOR-NOTURNO 12/36 2.432,73R$        2.432,73R$        2.432,73R$              2.432,73R$           2.432,73R$           2.432,73R$           14.596,39R$        

MARCIO SAMPAIO COSTA CUIDADOR-DIURNO 12/36 3.792,39R$        3.792,39R$        3.792,39R$              3.792,39R$           3.792,39R$           3.792,39R$           22.754,36R$        

ELIDJANE RIBEIRO AUXILIAR DE CUIDADOR 44 h/s 2.432,73R$        2.432,73R$        2.432,73R$              2.432,73R$           2.432,73R$           2.432,73R$           14.596,39R$        

SIMEY DE CARVALHO AUXILIAR DE CUIDADOR 44 h/s 2.269,08R$        2.269,08R$        2.269,08R$              2.269,08R$           2.269,08R$           2.269,08R$           13.614,46R$        

0 0 -R$                  -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

SUBTOTAL - 1º SEMESTRE 47.307,12R$      47.307,12R$      47.307,12R$            47.307,12R$         47.307,12R$         47.307,12R$         283.842,72R$      

Funcionários/Terceirizados CARGO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL
ELIEZER CAETANO DA SILVA COORDENADORA 40 h/s 3.432,12R$        3.432,12R$        3.432,12R$              3.432,12R$           3.432,12R$           3.432,12R$           20.592,71R$        

KÁTIA PERON FACCHINI SERRANO ASSISTENTE SOCIAL 30 h/s 4.538,15R$        4.538,15R$        4.538,15R$              4.538,15R$           4.538,15R$           4.538,15R$           27.228,92R$        

GUILGER APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRAPSCICÓLOGO 30 h/s 4.538,15R$        4.538,15R$        4.538,15R$              4.538,15R$           4.538,15R$           4.538,15R$           27.228,92R$        

TATIANE APARECIDA CORREIA DOS SANTOS CUIDADOR-DIURNO 12/36 3.123,65R$        3.123,65R$        3.123,65R$              3.123,65R$           3.123,65R$           3.123,65R$           18.741,87R$        

JESSICA DE JESUS DOS SANTOS CUIDADOR-DIURNO 12/36 3.123,65R$        3.123,65R$        3.123,65R$              3.123,65R$           3.123,65R$           3.123,65R$           18.741,87R$        

HILDA SILVA DE ALMEIDA CUIDADOR-DIURNO 12/36 3.123,65R$        3.123,65R$        3.123,65R$              3.123,65R$           3.123,65R$           3.123,65R$           18.741,87R$        

VIVIANE APARECIDA GOMES DO CARMO CUIDADOR-DIURNO 12/36 3.123,65R$        3.123,65R$        3.123,65R$              3.123,65R$           3.123,65R$           3.123,65R$           18.741,87R$        

BIANCA ALVES BARRETO AGUIAR CUIDADOR-NOTURNO 12/36 3.792,39R$        3.792,39R$        3.792,39R$              3.792,39R$           3.792,39R$           3.792,39R$           22.754,36R$        

MARCILENE RODRIGUES DOS SANTOS CUIDADOR-NOTURNO 12/36 3.792,39R$        3.792,39R$        3.792,39R$              3.792,39R$           3.792,39R$           3.792,39R$           22.754,36R$        

ERIKA CRISTINA PEREIRA DE LIMA CUIDADOR-NOTURNO 12/36 3.792,39R$        3.792,39R$        3.792,39R$              3.792,39R$           3.792,39R$           3.792,39R$           22.754,36R$        

AIRTON RODRIGUES S CHAVES CUIDADOR-NOTURNO 12/36 2.432,73R$        2.432,73R$        2.432,73R$              2.432,73R$           2.432,73R$           2.432,73R$           14.596,39R$        

MARCIO SAMPAIO COSTA CUIDADOR-DIURNO 12/36 3.792,39R$        3.792,39R$        3.792,39R$              3.792,39R$           3.792,39R$           3.792,39R$           22.754,36R$        

ELIDJANE RIBEIRO AUXILIAR DE CUIDADOR 44 h/s 2.432,73R$        2.432,73R$        2.432,73R$              2.432,73R$           2.432,73R$           2.432,73R$           14.596,39R$        

SIMEY DE CARVALHO AUXILIAR DE CUIDADOR 44 h/s 2.269,08R$        2.269,08R$        2.269,08R$              2.269,08R$           2.269,08R$           2.269,08R$           13.614,46R$        

0 0 -R$                  -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

SUBTOTAL - 2º SEMESTRE 47.307,12R$      47.307,12R$      47.307,12R$            47.307,12R$         47.307,12R$         47.307,12R$         283.842,72R$      

TOTAL 94.614,24R$      94.614,24R$      94.614,24R$            94.614,24R$         94.614,24R$         94.614,24R$         567.685,43R$      

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 1º SEMESTRE - 2025

03. GASTO TOTAL FOLHA DE PAGAMENTO E TERCEIRIZADOS: 

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 2º SEMESTRE - 2025

03. GASTO TOTAL: FOLHA DE PAGAMENTO E TERCEIRIZADOS
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PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA - 2025 -         ((((CASA SEMEIA)))) 

ADITAMENTO DE TERMO DE COLABORAÇÃO - TCAS-02/2024

FONTE MUNICIPAL

DESCRIÇÃO GASTOS Coluna1 JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO TOTAL
01.00 - Aquisição de Materiais  CUSTEIO 7.960,85R$        7.960,85R$        7.960,85R$              7.960,85R$           7.960,85R$           7.960,85R$           47.765,10R$        

01.01 -  Aquisição de Materiais PERMANENTE 500,00R$            500,00R$            500,00R$                  500,00R$               500,00R$               500,00R$              3.000,00R$           

02.00 -  Despesas de Consumo - 3.663,32R$        3.663,32R$        3.663,32R$              3.663,32R$           3.663,32R$           3.663,32R$           21.979,92R$        

03.00 - Folha de pagamento: 

Funcionários e Terceirizados
-

33.210,20R$      33.210,20R$      33.210,20R$            33.210,20R$         33.210,20R$         33.210,20R$         199.261,18R$      

03.01- 13º salário - 2.766,41R$        2.766,41R$        2.766,41R$              2.766,41R$           2.766,41R$           2.766,41R$           16.598,46R$        

03.02 - 1/3 Férias - 3.689,65R$        3.689,65R$        3.689,65R$              3.689,65R$           3.689,65R$           3.689,65R$           22.137,92R$        

03.03 - Benef./Vale transporte/Cesta B. - 1.636,56R$        1.636,56R$        1.636,56R$              1.636,56R$           1.636,56R$           1.636,56R$           9.819,33R$           

03.04 - Encargos sociais e trabalhistas - 6.004,30R$        6.004,30R$        6.004,30R$              6.004,30R$           6.004,30R$           6.004,30R$           36.025,83R$        

TOTAL 59.431,29R$      59.431,29R$      59.431,29R$            59.431,29R$         59.431,29R$         59.431,29R$         356.587,74R$      

DESCRIÇÃO GASTOS JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL
01.00 - Aquisição de Materiais  CUSTEIO 7.960,85R$        7.960,85R$        7.960,85R$              7.960,85R$           7.960,85R$           7.960,85R$           47.765,10R$        

01.01 -  Aquisição de Materiais PERMANENTE 500,00R$            500,00R$            500,00R$                  500,00R$               500,00R$               500,00R$              3.000,00R$           

02.00 -  Despesas de Consumo: - 3.663,32R$        3.663,32R$        3.663,32R$              3.663,32R$           3.663,32R$           3.663,32R$           21.979,92R$        

03.00 - Folha de pagamento: 

Funcionários e Terceirizados
- 33.210,20R$      33.210,20R$      33.210,20R$            33.210,20R$         33.210,20R$         33.210,20R$         199.261,18R$      

03.01- 13º salário - 2.766,41R$        2.766,41R$        2.766,41R$              2.766,41R$           2.766,41R$           2.766,41R$           16.598,46R$        

03.02 - 1/3 Férias - 3.689,65R$        3.689,65R$        3.689,65R$              3.689,65R$           3.689,65R$           3.689,65R$           22.137,92R$        

03.03 - Benef./Vale transporte/Cesta B. - 1.636,56R$        1.636,56R$        1.636,56R$              1.636,56R$           1.636,56R$           1.636,56R$           9.819,33R$           

03.04 - Encargos sociais e trabalhistas - 6.004,30R$        6.004,30R$        6.004,30R$              6.004,30R$           6.004,30R$           6.004,30R$           36.025,83R$        

TOTAL 59.431,29R$      59.431,29R$      59.431,29R$            59.431,29R$         59.431,29R$         59.431,29R$         356.587,74R$      

ANUAL >>>>> 713.175,47R$      

_______________________________

APROVADO POR:

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 1º SEMESTRE - 2025

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 2º SEMESTRE - 2025

PERUÍBE, 20 de novembro de 2024

GESTOR DA OSC

________________________________
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